
TOMÁŠ HAMPEJS +420 720 276 060 Nádražní ulice

H3-stav stavebniny@h3-stav.cz 582 91 Světlá nad Sázavou

okres Havlíčkův Brod

VIBRAČNÍ DESKY 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Vibrační deska 
jednosměrná 80 kg

280 Kč 450 Kč 410 Kč 750 Kč 3 000 Kč
Vibrační deska reverzní 
140-160 kg

400 Kč 650 Kč 590 Kč 1 000 Kč 8 000 Kč
Podložka pro vibrační 
desku 80 kg

70 Kč

VIBRAČNÍ PĚCH 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Vibrační pěch Bomag BT 
60-4

350 Kč 500 Kč 440 Kč 900 Kč 5 000 Kč

BOURACÍ KLADIVA 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Bourací kladiva 7–9 kg 
(Hilti, Bosch)

250 Kč 450 Kč 400 Kč 800 Kč 5 000 Kč

VRTACÍ KLADIVA 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Hilti TE 70-ATC SDS-
MAX (kombi)

250 Kč 450 Kč 400 Kč 800 Kč 10 000 Kč
Vrtací kladiva 3 kg (Hilti) 130 Kč 230 Kč 200 Kč 350 Kč 3 000 Kč

ŘEZÁNÍ A DĚLENÍ 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Úhlová bruska 125 mm 
nebo 150 mm

70 Kč 150 Kč 110 Kč 200 Kč 1 000 Kč
Úhlová bruska 230 mm 120 Kč 240 Kč 210 Kč 400 Kč 3 000 Kč
Pila ocaska 140 Kč 240 Kč 210 Kč 400 Kč 3 000 Kč
Okružní pila - kotouč 190 
mm

110 Kč 180 Kč 150 Kč 300 Kč 2 000 Kč
Pila řetězová elektrická 
220 V

110 Kč 180 Kč 150 Kč 300 Kč 2 000 Kč

ZAHRADNÍ TECHNIKA 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Vertikutátor motorový 
Stiga

360 kč 500 Kč - - 5 000 Kč

MĚŘICÍ PŘÍSTROJE 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Laserový nivelační přístroj 300 Kč 500 Kč 400 Kč 750 Kč 10 000 Kč

OSTATNÍ STAVEBNÍ 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Odvlhčovač do 15 l/den 130 Kč 200 Kč 150 Kč 350 Kč 1 000 Kč
Stavební míchačka do 
150 l (220 V)

100 Kč 160 Kč 130 Kč 280 Kč 500 Kč
Chemická kotva (set pro 
aplikaci)**

100 Kč 200 Kč 150 Kč 300 Kč 1 000 Kč
Hořák PB 75 Kč 120 Kč 100 Kč 190 Kč 500 Kč
Souprava na sváření 
trubek PVC vč. kleští

140 Kč 240 Kč 200 Kč 390 Kč 500 Kč

LEŠENÍ HAKI 1–4 hod 1 až 3 dny* 4 až 7 dní* víkend kauce
Lešení HAKI kostka - 15 Kč - - 1 000 Kč
Podlahový dílec HAKI - 4 Kč - - -


